
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/572/23 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca Statut Gminy Krasocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/400/18 Rady Gminy Krasocin z dnia 19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Krasocin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 663) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 70: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Komisje przedstawiają Radzie roczny plan pracy w terminie do dnia 31 grudnia roku 
poprzedzającego rok kalendarzowy, a w ostatnim roku kadencji plan pracy obejmujący tylko czas do 
jej zakończenia. W roku rozpoczynającym kadencję planowanie prac komisji następuje niezwłocznie 
na czas od początku kadencji na pozostałą część roku kalendarzowego.", 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Komisje przestawiają Radzie sprawozdanie z realizacji planu pracy: 

1) za I półrocze – w terminie do dnia 31 sierpnia roku sprawozdawczego; 

2) za II półrocze – w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku sprawozdawczym; 

3) w roku kończącym kadencję - za czas do końca kadencji.". 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Krasocinie, a także poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Krasocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Bukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 4974


	UCHWAŁA NR LXVI/572/23 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T09:07:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




